
平成２９年11月号Ｎｏ．１30 

社協だより「きずな」 
発行：福智町社会福祉協議会 

          愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２９年９月１６日～平成２９年１０月１５日】 

◆ふれあい基金 
福祉バス内募金箱  ８１，９２２円 

◆香典返し     

－寄附者―    ―故人―     ―住所― 

吉田 重年   吉田 チヱ子  金田宝見 

匿名      前嶋 武生   金田上金田 

森野 友之   森野 豊美   金田上金田 

吉田 チズ子  吉田 金次   金田宝見 

安延 サエ子  安延 孝    上野上小路 

山口 泰介   山口 ハル子  神崎福丸 

田中 数男   田中 満枝   金田宝見 

磯﨑 正榮   磯﨑 道子   赤池緑ヶ丘ＮＴ 

長尾 和幸   長尾 幸子   伊方長浦  

原口 廣子   原口 常義   弁城久六 

       以上１０件 合計１５５,０００円 

謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

 

◆一般寄附    

（株）野田工務店  １０，０００円 

 市場 三枝     ６，２００円 

以上 ２件     １６，２００円 

◆賛助会費    

太田 トミヱ ５口  ５，０００円 

以上 １件  ５口  ５，０００円 

心配ごと相談スケジュールについて 
 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談料

は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話 

 にてお申し込みください。 総務課 電話  ２２―６６３１ 

― １２ 月 ― ― １１ 月 ― 

開催日：時間 開催場所 

１２月７日（木） 

１０時～１５時 
人権のまちづくり館 

１２月１４日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１２月１６日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

開催日：時間 開催場所 

１１月２日（木） 

１０時～１５時 
人権のまちづくり館 

１１月９日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１１月１８日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

◆物品寄附    

（株）野田工務店  古切手 

金田２区    マッサージ機 

匿名  各種野菜、魚、スルメ、果物 



 
平成２９年度「賛助会員」のご加入について 

 福智町社会福祉協議会では、地域福祉活動計画の推進を皆様と共に行い、見守りネットワー

クの構築や安心・安全な地域づくり、人材育成等、地域支え合い体制づくりを進めています。

また、サマースクール「かえるの学校」や障がい児夏期休暇サポート事業、ボランティア事

業、きずなだよりの発行をおこなっています。これらの事業は、皆様からの賛助会費によって

支えられています。どうぞご賛同いただきますようよろしくお願いいたします。 

            賛助会費 １口 １，０００円  
                                   

                             福智町社会福祉協議会 総務課 電話  22-6631 

 今年も１０月１日から、全国一斉に赤い羽根共

同募金運動が実施されています。福智町でもさま

ざまな共同募金運動を行っていますが、各地域の

区長さんや組長さん、民生委員さん、福智町社会

福祉協議会の理事、監事、評議員さんの皆様には

ご協力をいただいておりますことに、心よりお礼

申し上げます。本当にありがとうございます。 

 

福祉バス路線並びに時刻に関する重要なお知らせ！！ 

 １１月１日より、福祉バス路線並びに 

 時刻の一部変更について 

 赤い羽根共同募金にご協力いただき、ありがとうございました。 

先月、福祉バスの時刻表を折込みにて全戸配布しておりますが、役場や社会福祉協議会に、福祉バ

ス時刻表をいつでも配置しております。今後とも、住民の皆様には、安全に、そして便利にご利用し

ていただけるために、一層努力して参ります。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

福智町社会福祉協議会 地域福祉課 電話  22-3778 

福智町社会福祉協議会 総務課 電話  22-6631 

 平成２９年１０月１７日に、スーパー川

食赤池店前で、福智町身体障害者福祉会の

皆様で、街頭募金を行いました。ご協力い

ただき、ありがとうございました。 

平成29年10月3日ローソン上野店にて 


